montant total de 3 050 000 €, souscrit par la SEM4V auprès de la Caisse d’épargne, pour la réfection 
des toitures des 6 résidences précitées. 

Le prêt est sur une durée de 35 ans avec un taux d’intérêt du livret A + 1.95 %. 

La garantie de la collectivité à accorder est donc d’un montant de 1 525 000 euros (un million cinq 
cents vingt-cinq mille euros) augmentée de l’ensemble des sommes pouvant être dues au titre du 
contrat de Prêt. La proposition du dit contrat est jointe en annexe et fait partie intégrante de la 
présente délibération.  
Sur notification de l’impayé par lettre recommandée de la Caisse d’Epargne, la collectivité s’engage

[...]

et 156 rue des Bauges – Opération « VILLA DU SOLEIL » à Ugine, selon les caractéristiques financières 
et aux charges et conditions du Contrat de Prêt n° 178840, constitué de 2 lignes du Prêt d’une durée 
de 40 ans : 

- CPLS Complémentaire au PLS 2025, d’un montant de trois-cent-neuf mille huit-cent-quatre 
euros (309 804,00 euros)  

- PLS PLSDD 2025, d’un montant de trois-cent-quarante mille cent-quatre-vingt-seize euros 
(340 196,00 euros)  

La garantie de la collectivité à accorder est donc d’un montant de 325 000 euros (trois cent vingt-cinq 
mille euros) augmentée de l’ensemble des sommes pouvant être dues au titre du contrat de prêt. 
Ledit Contrat est joint en annexe et fait partie intégrante de la présente délibération.  
Sur notification de l’impayé par lettre recommandée de la Caisse des dépôts et consignations, la